от 3/ а/ 2д:l

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКО,ГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Аталданская

Об утверждении штатных расписаний на 2024 rод

На ОсноваНии Федерального закона Рrэссийской Фэдерации от б октября
200З ГОДа ]ф 1З 1-ФЗ (Об общих принципах организации местного
СаМОУПРаВЛения в РоссиЙскоЙ Федерации>, решения Совета Атаманского
Селъского поселения Павловского раЙона от 11 декабря :'.02З года J\Ъ 78/206 (О
бЮджете Атаманского сельского поселения Павловског() района на 2024 год)),
постановляю:

1. Утвердить штатное расписание работнltков
Атаманского сельского поселения Г[ав;rовского рсйона

администрации
на 2024 год

(приложение JФ 1).

2. Утвердить штатное расписание муницип lJIьного бюджетного
учреждения <Щом культуры муниципальног<r образовани.ц Атаманское сельское
ПОСеЛеНИе> ПавлоВского раЙона на 2024 гоlI с базовым /Iолжностным окладом
должности (директор> в сумме з5 989,00 (тридцать пять тысячи девятьсот
восемьдесят девять) рублей (приложение Jф 2) в соответс,гвии с коэффициентом
кратности 1,5 к средней заработной плате работников ,/чреждения за период
202З года (расчёт прилагается).

З. УТВеРДИть Штатное расписание муницип lJIьного бюджет,ноl,о
учреждения <<Атаманская поселенческая библиотека> Павловского района на
202!4 год с базовым должностным окладом 1,0 штатнI,Iх единиц должности
(директор) в размере 1б 508,00 (шестнадцать тысяч пятьсот восемь) рублей 00
копеек (приложение J\Ъ 3).

J.I. lrриlчrtrflI4.tь U Ur хнваря ZvZ+ 1,0ла лJlя ежемесяl{ног,о стимулирования
к базовоМу должнОстномУ окладУ 1,0 шт,атНых единИц ltолжности (директор))

З.1. Применить с 01 января 2024 года ежемесяl{ноt,о

муниципального бюджетного учрежliения <<Атамаlrская поселенческая
библиотека> Павловского района в размере 16 508,00 рублей 00 копеек
tIовышаюший коэффициент к окладу по занимаемой долrl:ности в размере 0,5.

4. Утвердить штатное расписание работника в)енно-учётного стола
админисТрациИ Атаманского сеJIьскоГо поселения Павлозского района на 2024
год (прилоItение ЛЪ 4).

5. Установить, что размеры базовых дол)tностных окладов, в случае их
увеличения (индексации) в течение финансового года по/Iлежат округJIению до
целого рубля в сторону увеличения.

Ng У2

2
6. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего

ПОСТаНОВЛеНия, осуществлять в пределах средств, преду(|мотренных бюджетом
Атаманского сельского поселения Павловского района на соответствующий
финансовый год.

7, Разместить настоящее постilновление на официальном сайте

районааДМИНИСТРаЦИИ Атаманского сельского поселения Павловского
www.atamanskoesp.ru.

8. ПризнатЬ утратившиМ сиJIУ постаноВлсlНия администр ации
Атаманского сельского поселения Павловского района:

- trl lU мая ZvZэ r,Oла J\9 Jб ((\J ]внесении изм(энэнилt в постановление
администрации Атаманского сельского поселения Павловского района от 2В
декабрЯ 2022 года J\ъ 151 (об утверждении IIIтаТных расП псаниЙ на2О2З год));

- ОТ 28 СеНТября 202З года J\Ъ 87 <<О внесении измеrtений в постановление
администрации Атаманского сельского ]:Iоселения Павловского района от 2В
ДеКабРЯ 2022 ГОДа Jф 151 (Об утверждении цIтатных расп асаний на2О2З год));

- ОТ 11 ДеКабРЯ 202З ГоДа М 138 <<О внесении измеrtений в постановление
администрации Атаманского сельскоГо ]lоселения Павловского района от 28
декабря 2022 года Jф 151 (об утверждении шIтатных расп асаниЙ на2О2З год).

9. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

10. Постановление вступает в силу с:01 января2024 года.

от 10 мая 202З года J\Ъ 38 <<О внесении изм(эн эниl.i

глава Атаманского сельского поселения
Павловского района а;: С.М. Пронько

приJtожЕниЕ Лb 1

УТI}ЕРЖДЕНО
постановле} tием администрации

Атаманского селъского поселения

от зr', о/ ;ИZ/ Ns

Штатное расписание ацминистрац ии
Атаманского сельского посеJIения ПавловсIlого района

на 2024 rод

Павловского района

И.А. Понамарева

Jф .L]олжность Базовый
должностной

оклад
(руб.)

Ко
II

1 глава поселения 6 492
2 Ведущий специалист 5 б04
a
J Специалист по работе с

молодёжью
4 526

4 Специалист в сфере закупок з 9зб
5 Водитель 5 510
6 Уборщцк территорий 2 952

ИТl сго

пичество
tтатных
)диниц

ФЗП в
месяц
(руб.)

1 6 492
6 зз 624

0,25 I |з2

1 з 9зб
0.5 2755
0,5 | 476

9 49 4|5

Ведущий специалист администрации
Атаманского
павловского

сельского поселения
района

пр 4ложЕниЕ Jф 2

УТВЕРЖДЕНО
постановJ Iением администрации

Атамансксго сельского поселения
Павловского района

от . )'У Z'l .:? >: ( _Nч 2-'

IIIапац9g расписание
IиБУ (ДК Мо Атаманское сельское поселение>> Павловского района

на 2024 год

В едущий специалист администрации
Атаманского сельского поселения
Павловского района

количество

единиц

ФЗП в

i] месяц

(руб.)

1 з5 989
1 16 508
1 16 508
1 16 50в
1 1б 508

1 |2 59]l
0,5 6 296

0,5 4 183

1 8 |2\
в,0 |зз 2|2

Базовый
должностной

оклад
б.

16 508
1б 508
1б 508
16 508

1,2 59]l
|2 591

8 365

8121

Художественный руководитель

Щолжности работников среднего
звена

Культоргани

Щолжности служащих третьего

Специалист в сфере закупок
Щоллсности профессий 1-го
квалификационного уровня
соответствии с ЕТСРиПР
Уборщик служебных цомещений

И.А. Понамарева

N9 !олжность

щолжности рyководящего состава
1 f,иректор
2
J Хормейстер
4 ?ежиссёр
5 Зав. детским сектором

6 Звукооператор
7

8

9

Итого:

ПРItЛоЖЕНИЕ Л9 З

уl,вЕр)ItдЕно
постановлеI Iием администрации

Атаманского сельского поселения
Павлс вского района

от ,i/ J .,4 ,-:2'|,.,? Ns ,/l,

Штатное расписание
МБУ <<Атаманская поселенческая биб;rиотека>> Па вловского района

на 2024 rод

штатных
единиц

ФЗП в
месяц
(руб.)

1,0 16 50в

1,0 16 50в

количество

Ведущий специалист администрации
Атаманского сельского поселения
Павловского района

ости рyководящего состава

Ns .Щолжность Базовый
должност
ной оклад

(пчб.)

1 Щиректор 1б 508

Итого

приJIожЕниЕ J\ъ 4

уl,вЕрждЕно
постановле нием администр ации

Атаманског ) сеJrьского поселения
Павловского района

от .?У с/ /а2/ N"

Штатное рrlсписание
работника воен но-учётноlго стола админl Iстрации

Атаманского сельского поселения Павловского района на2024 lод

Jф п/п Щолжность количес
тво

Що,тжностной
оклад

Нl

1 Инспектор ВУС 1 5 ,+08

Итого 1 5 ,+08

Ведущий специалист администрации
Атаманского сельского поселения
Павловского района И.А. Понамарева

lдбавка
!!'

IVIесячный
Фот
5 408

5 40в